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Unikatowe pióro otrzymała Maria Chudecka
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W miniony piątek (18.05.2012) odbył się III Cieszyński Konkurs Ortograficzny ''Bezbłędny w
obłędnym Cieszynie''. Nagroda główna - unikatowe pióro Burmistrza Miasta Cieszyna
trafiło do rąk  Marii Chudeckkiej ze Szkoły Podstawowej Towarzystwa Ewangelickiego.

Wraz z godziną 9.00 w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej Towarzystwa Ewangelickiego rozpoczęła się
trzecia już edycja Cieszyńskiego Konkursu Ortograficznego „Bezbłędny w obłędnym Cieszynie”. 

Ogłoszenie wyników i rozdanie nagród odbyło się w sali sesyjnej cieszyńskiego ratusza. Patronat nad imprezą objął
Burmistrz Miasta Cieszyna – Mieczysław Szczurek, zaś jego unikatowe pióro stanowiło nagrodę główną. W tym roku
otrzymała je Maria Chudecka ze Szkoły Podstawowej Towarzystwa Ewangelickiego. Miejsce drugie w
ortograficznych zmaganiach wywalczyli egzekwo Filip Foltyn i Jakub Królica z SPTE. 

Na miejscu trzecim uplasował się Adrian Cinal z SP3, na miejscu czwartym Zofia Pasterny z SP7, miejsce piąte
wywalczyli Mateusz Mazurek (SP7) i Kinga Molińska (SP6). W najlepszej dziesiątce znaleźli się również: Marianna
Sowa (SP4), Wojciech Dec (KSP), Szymon Pipień (SP6), Piotr Ciarka (SP3), Adrianna Cieńciała (SP6), Filip Żarnowiecki
(KSP), Bartłomiej Gałuszka (SP4), Karolina Zoń (SP2) i Weronika Kulak (SP6). 

Najlepszy wynik drużynowo uzyskała Szkoła Podstawowa nr 6. 

Konkurs „Bezbłędny w obłędnym Cieszynie” na stałe wpisał się w miejski kalendarza imprez o charakterze
edukacyjno – kulturalnych. Z roku na rok zyskuje też na popularności. Do udziału w każdej kolejnej edycji
zapraszane są osoby znane, w tym roku autorką tekstu dyktanda i gościem honorowym  była Jolanta Tambor -
profesor Uniwersytetu Śląskiego, doktor habilitowana nauk humanistycznych w zakresie językoznawstwa, dyrektor
Szkoły Języka i Kultury Polskiej. była Jolanta Tambor - profesor Uniwersytetu Śląskiego, doktor habilitowana nauk
humanistycznych w zakresie językoznawstwa, dyrektor Szkoły Języka i Kultury Polskiej.
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